РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 декабря 2022 г. г.Нефтекумск       № 893-р
3060 марта 2022 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 727-р «Об
организации питания обучающихся и воспитанников муниципальных
образовательных организаций Нефтекумского городского округа
Ставропольского края»

1. Внести в распоряжение администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 727-р «Об организации
питания обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных
организаций Нефтекумского городского округа Ставропольского края» (в
редакции распоряжений администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 1001-р, от 28 марта 2022 г.
№ 235-р) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. В абзаце втором цифры «66,15» заменить цифрами «73,65»;
1.1.2. В абзаце третьем цифры «73,00» заменить цифрами «73,65»;
1.1.3. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«двухразовое горячее питание (завтрак и обед) для детей с

ограниченными возможностями здоровья – 147,30 рублей».
1.2. В пункте 2:
1.2.1. В подпункте 1 цифры «66,15» заменить цифрами «73,65»;
1.2.2. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) детям с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся 1 –

11 классов в муниципальных образовательных организациях, и получающим
образование на дому – 147,30 рублей.».

2. Отделу образования администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края обеспечить контроль за целевым и эффективным
использованием средств бюджета Нефтекумского городского округа
Ставропольского края на организацию питания обучающихся образовательных
организаций Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2022 г.
№ 235-р «О внесении изменений в распоряжение администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г.

№ 727-р «Об организации питания обучающихся и воспитанников
муниципальных образовательных организаций Нефтекумского городского
округа Ставропольского края».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Васюк И.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                              Д.Н. Сокуренко